
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

 

PROVINCIA DI BARI 

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N.  82       del   20.06.2008 

 

O G G E T T O 

 

Linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del mandato (Art.46, 

3° comma, D.L.vo n.267/2000). Comunicazione alla Giunta. 

 

 

L’anno duemilaotto, il giorno venti del mese di giugno nella Casa Comunale, legalmente convocata, 

si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 

 

Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

• In data 13 e 14 aprile 2008 e turno di ballottaggio del 27 e 28 aprile 2008 si 

sono svolte le consultazioni elettorali per l’elezione diretta del Sindaco e per il 

rinnovo del Consiglio Comunale; 

• Ai sensi dell’art.46, comma 3, del D.L.vo n.267/2000 “il Sindaco, sentita la 

Giunta, presenta al Consiglio le linee programmatiche relative alle azioni e ai 

progetti da realizzare nel corso del mandato”; 

Visto ed esaminato il documento predisposto dal Sindaco che costituisce sintesi 

e sviluppo del programma depositato dalla coalizione in occasione delle consultazioni 

elettorali; 

Sentita la relazione del Sindaco; 

Dato atto che il provvedimento in esame non necessita dei pareri ex art.49, 1° 

comma del D.L.vo n.267/2000, in quanto mero atto di indirizzo; 

Visto il T.U. EE.LL. approvato con D.L.vo 18.8.2000 n. 267 e lo Statuto 

Comunale; 

Con voti unanimi favorevoli, espressi nei modi e termini di legge: 

DELIBERA 

1) Di condividere ed approvare il documento predisposto dal Sindaco costituente “le 

linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del 

mandato”, nel testo allegato al presente atto a farne parte integrante; 

2) Con separata votazione e ad unanimità di voti favorevoli, dichiarare il presente 

provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art.134, 

comma 4, del TUEL approvato con D.L.vo n.267/2000.  


